様式第1号（第3条関係）

令和　　年　　月　　日

熊野町長　様

児童クラブ保護者負担金減免申請書

申請者　　住所　　熊野町

　　　　　　　　　　　　　　（保護者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

児童クラブ保護者負担金の減免について、次のとおり申請します。

	児童クラブ名
	あ

	（フリガナ）

児童の氏名

	生年月日
	H　　・　　・
	学年

	（フリガナ）

児童の氏名

	生年月日
	H　　・　　・
	学年

	減免開始年月日
	令和　　　年　　　　月　から

	減免の理由

（該当部分を○で囲んでください）
	①生活保護世帯
	免除

	②就学援助制度適用世帯
	免除

	③その他(災害等により家屋が損壊した場合等)
理由
	免除又は減額

※　減免理由③は、減免を受ける理由を証明する書類の提出をお願いします。
調　査　承　諾　書

保護者負担金の減免の可否を判断するため、私の世帯の収入状況等を福祉事務所・教育委員会等の関係機関に調査されることを承諾します。

令和　　年　　月　　日

申請者　住　所　熊野町

（保護者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名